

خبر

افزایش ۲۰ هزار کیلومتری فیبر نوری

در برنامه و توسعه‌های آتی هم حدود ۲۰ هزار کیلومتر فیبر در دستور کار قرار دارد که امیدواریم این میزان پیشرفت ظرف سه سال آینده در حوزه توسعه شبکه فیبر نوری کشور و در لایه یک‌پون ایجاد شود.

به گزارش ایسنا مهدی کریمی‌نیسایی معاون طرح و توسعه و فناوری‌های نوین شرکت ارتباطات زیر ساخت با بیان مطلب فوق افزود: امیدواریم با این میزان پیشرفت، آمادگی خوبی برای برنامه پنج‌ساله توسعه و همین طور اهداف بلندی که در راستای سند چشم‌انداز تحقق دولت الکترونیک در نظر گرفته شده است، ایجاد شود. وی ادامه داد: سرویس‌های بسیار بزرگی مثل FTTX (فیبر نوری در منازل) و امثال آن نیاز دارد که در لایه یک‌پون، شبکه بسیار بزرگی ایجاد شود که بتواند ترافیک را به خوبی در بسته شبکه مخابراتی هندل کند و مشکل خاصی در راستای انتقال ایسن ترافیک نباشد بنابراین ما ۲۰ هزار کیلومتر فیبر نوری در برنامه پنجم توسعه خواهیم داشت. او افزود: البته برای اتمام و انجام این پروژه بزرگ به همکاری سازمان و دستگاه‌های دیگری مثل وزارت راه، سازمان حفاظت محیط زیست و کلیه سازمان‌ها و ارگان‌های دیگر نیاز داریم که شاید بیشتر از ۱۰ دستگاه مختلف باشد و همین‌طور این فیبرها ممکن است از اراضی و زمین‌های مردم عبور کند و امیدواریم همکاری مردم را در این زمینه داشته باشیم زیرا کمک می‌کند تا مردم هر چه بهتر امکانات و سرویس‌های شبکه را دریافت کنند و طبیعی است لازمه آن احداث و ایجاد یک شبکه یک‌پون بسیار قوی در کشور است که امیدواریم این موضوع تحقق پیدا کند. معاون طرح و توسعه و فناوری‌های نوین شرکت ارتباطات زیرساخت تصریح کرد: البته غیر از این مسیر اصلی، شبکه‌های فرعی فیبر نیز وجود دارد ولی شبکه فیبری در مالکیت شرکت ارتباطات زیرساخت و شبکه یک‌پون کشور است، چیزی حدود ۴۵ هزار کیلومتر فیبر نوری است.

کتاب‌های الکترونیکی کیندل را از طریق آی‌میل هدیه کنید

همزمان با نزدیک شدن به تعطیلات سال نو میلادی، سایت آمازون این امکان را فراهم کرد تا از طریق آی‌میل کتاب‌های الکترونیکی کیندل را به عزیزان خود هدیه دهند. به گزارش آی‌تی‌ایران کتاب‌های الکترونیکی کیندل بر روی رایانه‌ها، تلفن‌های همراه هوشمند، آی‌پد، آی‌پادهای لمسی و لوح‌های رایانه‌ای قابل خواندن هستند. راس گراندینتی نابیر، رئیس کیندل در این باره اظهار کرد: بسیار خوشحالیم که برای مشتریان خود این امکان را فراهم کرده‌ایم تا کتاب‌های مورد علاقه کیندل خود را به دوستان و اعضای خانواده خود هدیه کنند. وی افزود: در سال جاری میلادی ۹۶۶ میلیون دلار در آمریکا صرف کیندل فراهم خواهد شد تا خرید آسان و بدون استرس داشته باشند. در کتابخانه بزرگی که در سایت آمازون در دسترس است، کتاب‌های بسیار ارزشمندی وجود دارد. بر اساس نتایج تحقیقات موسسه تحقیقاتی فورستر در مجموع در سال ۲۰۰۹ میلادی ۳۰۱ میلیون دلار در آمریکا صرف این نوع از کتاب‌ها شده بود. فورستر همچنین اعلام کرد: انتظار می‌رود تعداد خوانندگان کتاب‌های الکترونیکی در آمریکا از ۲۷/۱ میلیون تن در پایان سال گذشته میلادی به ۱۰/۳ میلیون تن در پایان سال جاری میلادی برسد. این موسسه همچنین پیش‌بینی کرد در سال ۲۰۱۵، شمار خوانندگان کتاب‌های الکترونیکی به مرز ۲۹/۴ میلیون تن خواهد رسید. هفت درصد از بزرگسالان آمریکایی که به‌صورت آنلاین کتاب می‌خوانند کتاب الکترونیکی (e-book) مطالعه می‌کنند و انتظار می‌رود این میزان در سال آتی میلادی دوبارنر شود. براساس نتایج تحقیقات موسسه تحقیقاتی فورستر، فروشگاه کیندل آمازون از افزایش مطالعه کتاب الکترونیکی سود سرشاری خواهد کرد.

آیفون سفید در بازار سیاه چین

منابع آگاه گزارش دادند نسخه سفیدرنگ آیفون ۴ با قیمت نجومی در بازار سیاه چین به فروش می‌رسد. به گزارش موبنا، در حالی نسخه سفیدرنگ آیفون ۴ از گوشی آیفون ۴ اطلاعی نداده است، به گزارش منابع آگاه این نسخه از گوشی آیفون ۴ با قیمت ۱۲۰ هزار دلار در بازار چین به فروش می‌رسد. در حالی که گفته می‌شود پس از عرضه این گوشی با قیمت ۸۲۸ تا ۱۲۰۴ دلار به فروش خواهد رسید. گفته می‌شود این اقدام ممکن است از سوی اپل مورد اعتراض قرار گیرد و کسانی که اقدام به فروش نسخه سفیدرنگ آیفون به قیمت ۱۳۰هزار دلار کرده‌اند، به دادگاه کشیده شوند. منابع دیگری اعلام کرده‌اند این گوشی توسط شرکت فاکسکان در چین ساخته شده است.

تروجان جدید در راه است

شرکت امنیتی سایسایر بیت‌دفندرز می‌گوید نرم‌افزار جاسوس جدیدی به نام Trojan.Spy.YEK را شناسایی کرده که می‌تواند اطلاعات سازمان‌ها و شرکت‌ها را جمع‌آوری و به سازنده‌اش ارسال کند.به گزارش پی‌سی‌ورد این شرکت در بیانیه‌ای اعلام کرده اطلاعات حساس و محرمانه هدف اصلی این نرم‌افزار جاسوس است. متخصصان این شرکت همچنین اضافه کرده‌اند Spy.YEK هم دارای قابلیت جاسوسی اطلاعات است و هم توانایی ایجاد Backdoor به سیستم مورد نظر را دارد. این تروجان دارای یک فایل dll است که به راحتی در مسیر system32\netcon\system32\ ذخیره می‌شود و وقتی در لیست اجرایی مرور گر ویندوز قرار می‌گیرد، به هیچ وجه نمی‌توان از تماسش با سرور هکر سازنده جلوگیری کرد و به این ترتیب شروع به ارسال اطلاعات به مسیر برنامه‌ریزی شده می‌کند. از سوی دیگر قابلیت ایجاد Backdoor به این تروجان کمک می‌کند خود را در ویندوز به عنوان یک برنامه سرویس‌دهنده ثبت کند که برای دریافت دستورالعمل‌ها به مرکز کنترل خود متصل می‌شود. در همین حین بخش جاسوس شروع به کار کرده اطلاعات مختلف فایل‌ها و سیستم عامل سیستم را به بیرون منتقل می‌کند.

آی‌تی

نگاهی به فعالیت رسمی هواداران هیتلر روی دامنه ایرانی دات‌آی آر

سایت هواداران نازیسم رفع فیلتر شد

در پی انتشار اخباری مبنی بر فعالیت رسمی هواداران هیتلر و نازیسم بر روی دامنه ایرانی (iir)، روابط عمومی مرکز توسعه فناوری اطلاعات رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، هر گونه نظارت و اعطای مجوز از سوی این نهاد به این تارنما را رد کرد. این در حالی است که بر روی صفحه ورودی انجمن هواداران نازیسم تا پیش از تهیه این گزارش آمده بود که «این تارنما طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران و تحت نظارت کارگروه رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد جمهوری اسلامی فعالیت می‌کند.» همچنین لوگوی این تارنما نیز عکسی از آدولف هیتلر به همراه لشکر نازی‌ها را نشان می‌داد که در میان آن نوشته شده بود «انجمن پژوهشی نازیسم ایران» اما همزمان با تهیه این گزارش مدیران تارنما دست به تغییراتی زده و به جای مطلب و عکس‌های قبلی نوشته‌اند: «این تارنما طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران و ثبت شده در ستاد ساماندهی پایگاه‌های اینترنتی ایران است.» در اینجا دیگر نامی از وزارت ارشاد برده نشده است، همچنین به جای

عکس قبلی، عکس‌هایی از جنگ جهانی دوم قرار داده شده که روی آن نوشته شده است: «انجمن پژوهشی جنگ جهانی دوم و نازیسم؛ تالار گفتمان تاریخی و تخصصی جنگ جهانی دوم و نازیسم.» از طرفی به دلیل zabane گسترده فعالیت این تارنما، مدیران تارنما تصمیم گرفتند لینکی را روی سایت قرار دهند تا به گفته آنها، مخاطبان با همه‌های رسانه‌ای علیه آنها آشنا شوند. این تغییر محتوا در صفحه ابتدایی سایت در راستای انتشار نامه مسؤولان مرکز رسانه‌های دیجیتال کارگروه ساماندی رسانه‌های دیجیتال صورت گرفت که یک نسخه از آن در اختیار مسؤولان تارنما قرار داده شد تا آنان هرچه سریع‌تر نسبت به تغییرات اساسی که ایجاد شائیه دخالت وزارت ارشاد در نظارت و دادن مجوز در اذهان می‌کند، رفع ابهام کنند.فعالیت دوباره این تارنما در حالی به صورت گسترده شروع شده است که پیش از این در ۱۷ شهریورماه ۱۳۷۹ روز پس از آغاز به کار این تارنما و عضوگیری به گفته مدیران تارنمای نازیسم». از سوی وزارت ارشاد فیلتر شده بود و پس از رفع برخی شبهات در ۲۱ مهرماه رفع فیلتر شد. در عین حال مدیران این تارنما مدعی شدند این سایت به اطلاع اعضای کارگروه تعیین مصادیق رسیده است، حال آنکه پس از پیگیری‌های خبرنگار «شرق» و برقراری ارتباط با دبیر کارگروه و کارشناسان به نظر می‌رسید آنها اطلاعی از این ماجرا نداشتند چراکه آنها از رفع فیلتر سایت اظهار بی‌اطلاعی کرده پس از تماس با آنها بیان شد که اطلاعات سایت برای رصد به کارشناسان داده شده و اگر شما- خبرنگار روزنامه- اطلاعات و گزارشی دارید، به‌ای‌میل گروه فیلترینگ ارسال کنید تا بررسی شود. بابایی کارشناس کارگروه تعیین مصادیق در خصوص رفع فیلتر این تارنما بیان کرد که احتمالاًاعضایش تغییر

امنیت کودکان در محیط وب
مهدی عبداللهی: امروزه علاقه‌مندی کودکان به اینترنت رو به افزایش است تا آنجا که سایت‌های بسیاری مناسب رده سنی کودکان راهاندازی شده است. اما باید به این نکته اساسی توجه خاص داشت که قبل از ورود کودکان به دنیای اینترنت باید نکات مهمی درباره امنیت به آنها گوشزد کرد. به همین علت در این مطلب شما را با چند نکته در خصوص امنیت کودکان در محیط وب آشنا می‌کنیم.
- لازم نصب کردن نرم‌افزارهای نظارت و کنترل روی کامپیوتر نیست وند و از آن طریق بر کار کودک نظارت داشته باشید.
- هنگام کار با اینترنت کنار آنها بنشینید و ببینید چه سایت‌هایی را می‌بینند یا چه نرم‌افزارهایی را استفاده می‌کنند تا بتوانید نکات اختصاصی در مورد سایت یا نرم‌افزار مذکور را بررسی کرده، به کودک بیاموزید.
- به کودک توضیح دهید هرگز اطلاعات شخصی خود را در اینترنت قرار ندهد. سایت‌های زیادی در اینترنت هستند که به راحتی امکان انتشار اطلاعات شخصی را به کاربر می‌دهند.
- اگر سن کودک اندکی بیشتر است راجع به خطرات اتاق‌های گفت‌وگو (چت‌روم) و وبلاگ‌نویسی یا در وبلاگ می‌گیرد، به هیچ وجه نمی‌توان از تماسش با سرور هکر سازنده جلوگیری کرد و به این ترتیب شروع به ارسال اطلاعات به مسیر برنامه‌ریزی شده می‌کند. از سوی دیگر قابلیت ایجاد Backdoor به این تروجان کمک می‌کند خود را در ویندوز به عنوان یک برنامه سرویس‌دهنده ثبت کند که برای دریافت دستورالعمل‌ها به مرکز کنترل خود متصل می‌شود. در همین حین بخش جاسوس شروع به کار کرده اطلاعات مختلف فایل‌ها و سیستم عامل سیستم را به بیرون منتقل می‌کند.

اتاق‌های گفت‌وگو (چت‌روم) و وبلاگ‌نویسی یا در وبلاگ می‌گیرد، به هیچ وجه نمی‌توان از تماسش با سرور هکر سازنده جلوگیری کرد و به این ترتیب شروع به ارسال اطلاعات به مسیر برنامه‌ریزی شده می‌کند. از سوی دیگر قابلیت ایجاد Backdoor به این تروجان کمک می‌کند خود را در ویندوز به عنوان یک برنامه سرویس‌دهنده ثبت کند که برای دریافت دستورالعمل‌ها به مرکز کنترل خود متصل می‌شود. در همین حین بخش جاسوس شروع به کار کرده اطلاعات مختلف فایل‌ها و سیستم عامل سیستم را به بیرون منتقل می‌کند.

آی‌تی

نگاهی به فعالیت رسمی هواداران هیتلر روی دامنه ایرانی دات‌آی آر

سایت هواداران نازیسم رفع فیلتر شد



رویه داده‌اند. بر اساس اطلاعات مرکز ثبت دامنه «iir» این تارنما توسط شرکت شبکه‌پرداز سپاهان واقع در شهر اصفهان ثبت شده و مدیران این سایت در گرگان هستند. در همین حال در قسمت ارتباط با ما این تارنما، ای‌میل قرار داده شده برای ارتباط، مربوط به مسؤولان قسمت وب شرکت یاد شده است. بنا بر اظهارات یکی از مدیران ارشد این تارنما، هدف از راه‌اندازی این تالار افشای اخبار و شایعات عوامل صهیونیسم جهانی در مورد جنگ جهانی دوم است که در طول این دهه توسط رسانه‌های آنان به خصوص هالیوود ساخته و منتشر شده است همچنین افشای دروغی به نام هولوکاست بوده که از آن برای منافع صهیونیسم سوااستفاده شده است.
مدیر تارنما: ما با نظارت ارشاد فعالیت می‌کنیم
مدتی است انجمن نازیسم ایران و هواداران آدولف هیتلر اعلام موجودیت کرده‌اند و جالب‌تر آنکه در تابلو اعلانات سایت هم زده‌اند: «این تارنما طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران و تحت نظارت کارگروه رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد جمهوری اسلامی فعالیت می‌کند». این سایت که به گسترش تفکرات هیتلر می‌پردازد، یک بار فیلتر شده و مجدداً رفع فیلتر شده است. در این سایت بخش‌هایی با عناوین «تالار رایش سوم»، «تالار جنگ جهانی دوم»، «ایدئولوژی و اصول و عقاید نازیسم»، «مباحث پیرامون شخصیت، افکار و سخنان پیشوا آدولف هیتلر»... و به چشم می‌خورد. در این انجمن‌ها به ترویج عقاید آدولف هیتلر و پیروانش پرداخته شده است و تلاش شده تا کاربران را به سمت نازیسم و گرایش‌ات آن سوق دهد اگرچه مدیران این سایت تلاش برای تعمیم افکار نازیسمی و بسط اندیشه‌های نازیسم را رد می‌کنند و می‌گویند: «اصلاً این‌گونه نیست و تنها هدف ما

پژوهش پیرامون مسائل قبل و بعد از جنگ جهانی دوم و بهتر بگوییم مسائلی است که در طول تاریخ توسط صهیونیست‌ها تحریف شده است.»
مهران چیت‌ساز یکی از مدیران ارشد این تارنما در گفت‌وگو با «شرق» می‌گوید: فردی چون هیتلر به خوبی اهداف صهیونیست‌ها و اسرائیل را می‌شناسد و با مطالعه کارها و فعالیت‌های رایش سوم و همچنین دولت آلمان نازی می‌توان با مسائل بسیاری آشنا شد و با کمک‌گیری از نوشته‌ها و چیزهایی که طی تاریخ دست نخورده، می‌توان به شناخت اهداف ضدبشری اسرائیلی‌ها و صهیونیست‌ها پی برد. این جوان ۲۳ساله و فارغ‌التحصیل رشته کامپیوتر ادامه می‌دهد تاکنون ۶۰۵ نفر عضو این تارنما شده‌اند. او همچنین در مورد فیلتر و رفع فیلتر شدن تارنما می‌افزاید: «زمانی که فیلتر شد، علت آن را تبلیغات پیرامون مذهب زرتشت و امضاهای یک کاربر که در انتهای مطالب درج بود، و چند مورد دیگر که اشتباه معنایی داشت، بیان کردند که پس از پیگیری و رفع این شبهات تارنما رفع فیلتر شد.»

وزارت ارشاد: مرجع ثبت دامنه وزارت ارشاد نیست

در بیانیه ستاد کل نازیسم ایران که در این سایت منتشر شده نیز آمده است: «به یاری خدا و روح پیشوا، آدولف هیتلر همیشه با ما خواهد بود. ما همه سربازان نازیسم هستیم و مسؤولان این ستاد مستثنی از این قاعده نخواهند بود. تمام مسؤولان باید زیر نظر مدیریت کل یا تمام توان وظایف خود را انجام دهند... اما وجود این‌گونه سایت‌ها که به نظر می‌رسد دیدگاه‌های افراطی داشته و هرچند به گفته مدیرانش فعالیت پژوهشی انجام می‌دهند اما به طور تلویحی به انتشار افکار و عقاید نازیسم می‌پردازند، جای پرسش

دارد. در این راستا مهدی سرامی مسول ساماندهی وبسایت‌های وزارت ارشاد در گفت‌وگو با «شرق» هرگونه ارتباط با این سایت را رد می‌کند. همچنین گله‌داران در این باره می‌گویند: این سایت به مجوز یک موسسه تحقیقاتی به ثبت رسیده و هیچ گونه ارتباطی با ما ندارد. او در این زمینه توضیحاتی را در اختیار روزنامه «شرق» قرار داده که در آن آمده است مرجع ثبت دامنه‌های iir یکی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نبوده بلکه موسسه‌ای غیردولتی (یک مرکز تحقیقاتی) اقدام به ثبت دامنه‌های «iir» می‌کند که حتی تحت نظارت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز نیست. این مسوول روابط عمومی مرکز توسعه فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال در توضیحات خود می‌افزاید: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکنون هیچ گونه مجوزی برای پایگاه مورد نظر در خبر ذکر شده نداده است و اساساً در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی «کارگروه رسانه‌های دیجیتال» وجود سازمانی ندارد بنابراین ادعایی که در پایگاه مورد نظر در این خصوص مطرح شده، کذب و افترا محسوب شده و از مجاری قانونی در

حال پیگیری است. این مقام مسوول ادامه می‌دهد: در خصوص ادعاهای مطرح شده در چنین پایگاه‌هایی لازم به توضیح است که روال ثبت پایگاه‌های اینترنتی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بر پایه اظهارات مدیران پایگاه‌ها بوده و از سوی دیگر به دلیل ماهیت فضای مجازی و محیط برخط (آنلاین) ممکن است پایگاه‌های خود را پایگاهی مثلاً پژوهشی معرفی کنند ولی در زمان خاص اطلاعاتی مغایر با آنچه به عنوان رویه خود نشان می‌هد را منتشر کنند که این امر در درجه اول هوشیاری و بصیرت کاربران و خوانندگان محترم مطالب اینترنت را می‌طلبد و پس از آن فعال بودن مسوولان خدمتگزار در پیگیری گزارش‌های دلسوزانه مردم شریف است که طرح‌ریزی‌های غیراخلاقی و غیرقانونی را بی‌اعتبار می‌کند.

روابط عمومی این مرکز در پایان می‌گوید: عموم مردم و کاربران اینترنت می‌توانند در صورت مشاهده موارد مخل مرزهای اخلاقی و قانونی در اینترنت از طریق پایگاه اینترنتی پیوندها (peyvandha.ir) گزارش کنند. هرچند مسوولان رسانه‌های دیجیتال خود را مبراز این ماجرا می‌دانند اما این سایت در سایت ساماندهی پایگاه‌های اینترنتی وزارت ارشاد به ثبت رسیده است. نکته قابل توجه در اظهارات مدیران تارنمای هواداران نازیسم این است که زمانی که آنها پرسیده‌اند کارشناسان کارگروه تعیین مصادیق نسبت به شما اظهار بی‌اطلاعی کرده و همچنین مسئولان وزارت ارشاد نیز هر گونه ارتباط و مجوز دادن به شما را رد کرده‌اند، این‌گونه پاسخ دادند که این دیگر مشکلی انجمن نیست. تنها چیزی که می‌توانید هم‌اکنون روی آن تکیه کنید، باز شدن دوباره سایت از سوی مخابرات است.

روابط عمومی این مرکز در پایان می‌گوید: عموم مردم و کاربران اینترنت می‌توانند در صورت مشاهده موارد مخل مرزهای اخلاقی و قانونی در اینترنت از طریق پایگاه اینترنتی پیوندها (peyvandha.ir) گزارش کنند. هرچند مسوولان رسانه‌های دیجیتال خود را مبراز این ماجرا می‌دانند اما این سایت در سایت ساماندهی پایگاه‌های اینترنتی وزارت ارشاد به ثبت رسیده است. نکته قابل توجه در اظهارات مدیران تارنمای هواداران نازیسم این است که زمانی که آنها پرسیده‌اند کارشناسان کارگروه تعیین مصادیق نسبت به شما اظهار بی‌اطلاعی کرده و همچنین مسئولان وزارت ارشاد نیز هر گونه ارتباط و مجوز دادن به شما را رد کرده‌اند، این‌گونه پاسخ دادند که این دیگر مشکلی انجمن نیست. تنها چیزی که می‌توانید هم‌اکنون روی آن تکیه کنید، باز شدن دوباره سایت از سوی مخابرات است.

دنیای نرم‌افزار

تغییر صدا به کمک نرم‌افزار

را انجام دهند. این نرم‌افزار از ویژگی‌های بسیاری برخوردار است که از مهم‌ترین آنها می‌توان به این موارد اشاره داشت:
- کاربرد آسان و کاملاًگرافیکی با تنظیمات پیش‌فرض در بهترین حالت

- سازگاری با تمامی برنامه‌ها و مرورگرهای اینترنتی
- کیفیت و شفافیت بالای صدای تغییریافته
- دارای ابزار مقایسه صدا
- تبدیل صدای شما به صدای مرد زن، و بچه در حالت مختلف (شاد، عصبانی، ناراحت و...)
- توانایی آنالیز کردن تصاویر
- شبیه‌سازی صدا به صداهای کامپیوتری
- دارای Player حرفه‌ای برای پخش صدا
- تغییر همزمان صدا بعد از صحبت کردن شما به صورت OnTime
- قابلیت ضبط صداهای تغییریافته
- افکت‌گذاری روی صدا در بیش از ۱۰۰ حالت مختلف
- دارای اکولایزر و برطرف کردن صداهای اضافی و noise

و دهها امکانات برتر دیگر. به هر حال اگر شما جزء آن دسته از کاربرانی به شمار می‌آید که علاقه‌مند به تغییر صدای خود در محیط وب هستید به شما توصیه می‌کنیم حتماً نرم‌افزار AV Voice Changer را روی سیستم خود بارگذاری کنید و در این خصوص می‌توانید به سایت p30world.com مراجعه کنید گفتنی است این نرم‌افزار قوی محصولی از شرکت Audio4fun به شمار می‌آید.

بهترین حالت تغییر صدای خود

جرائم رایانه‌ای

تازه‌ترین آمار جرائم رایانه‌ای و مواد مرتبط با آن

آرام حامدی

بر اساس تازه‌ترین آمارهای ارائه‌شده از سوی معاون مبارزه با جرائم رایانه‌ای پلیس آگاهی برداشت غیرمجاز از حساب و نشر اکاذیب بیشترین شکایت جرائم رایانه‌ای هستند. بر اساس این گزارش عمده کلاهبرداری‌های رایانه‌ای در زمینه حساب‌های بانکی به علت سهل‌انگاری افراد در اعلام رمز کارت‌های اعتباری یا واگذار کردن این کارت‌ها به افراد غیر بوده است. طبق آمار منتشرشده ۵۶ درصد پرونده‌ها مربوط به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی است و ۱۹ درصد هم مربوط به نشر اکاذیب و هتک حیثیت افراد است. در همین حال هفت درصد شکایات مربوط به دسترسی غیرمجاز و داده‌های یارانه‌ای و شش درصد هم مربوط به کلاهبرداری از طریق اینترنت است. در ادامه گزارش معاونت مبارزه با جرائم رایانه‌ای آمده است ۲۲ درصد جرائم رایانه‌ای به نشر اکاذیب، هتک حیثیت افراد و مزاحمت در شبکه اینترنت، پنج درصد کلاهبرداری از طریق اینترنت، شش درصد دسترسی غیرمجاز به سامانه‌ها و داده‌های رایانه‌ای و ۱۲درصد به دیگر انواع جرائم رایانه‌ای اختصاص دارد. همچنین در این زمینه ۸۶ متهم دستگیر شده است که ترکیب سنی آنها ۷۸ درصد ۱۸ تا ۳۵ سال، ۱۲ درصد بالای ۳۵ سال و یک درصد زیر ۱۸ سال هستند. به گفته مسوولان انگیزه این افراد در ارتکاب به جرائم رایانه‌ای ۶۷ درصد کسب منافع مادی، ۲۴ درصد انتقام‌جویی، هفت درصد سرگرمی و کنجکاوی و دو درصد انگیزه‌های ضداخلاقی است.

این گزارش می‌افزاید بررسی ۵۲ درصد پرونده‌ها به دستگیری متهم و صدور قرار، ۲۶ درصد به شناسایی متهم و معرفی به مراجع قضایی ختم شده است و متهمان ۲۲ درصد پرونده‌ها شناسایی شده‌اند و پرونده آنها در حال رسیدگی است و در خصوص هفت درصد نیز تاکنون نتیجه مثبتی دریافت نشده است.

در بررسی پرونده‌ها از ابتدای اسمال تا پایان مهر، ۲۶ درصد پرونده‌ها به جعل اسناد و مدارک بانکی، ۳۲ درصد به مدارک شناسایی، هشت درصد به اسناد مالکیت، پنج درصد به قراردادهای قولنامه‌ها، دو درصد به مدارک تحصیلی و آموزشی، هفت درصد به سایر اسناد دولتی، ۹ درصد به اسناد غیردولتی و یک درصد به جعل اسناد صنعتی و تجاری اختصاص دارد. در زمینه کلاهبرداری ۴۹ درصد پرونده‌ها به شناسایی و دستگیری متهم، ۲۱ درصد به اعلام رضایت شاکی پرونده و ۲۵ درصد به معرفی متهم به مراجع قضایی منجر شده و پنج درصد پرونده‌ها نیز بدون نتیجه باقی مانده است. از طرفی در این زمینه ۳۳۰۰ نفر به اتهام کلاهبرداری دستگیر و روانه زندان شدند که ترکیب جنسیتی آنها ۹۳ درصد مرد و هفت درصد زن بود.

بر اساس فصل دوم جرائم علیه صحت و تمامیت داده‌ها و سیستم‌های رایانه‌ای و مخابراتی، قانون جرائم رایانه‌ای که در میحث یکم آن به جعل رایانه‌ای می‌پردازد: هر کس به طور غیرمجاز مرتکب اعمال ریز شود، جاعل محسوب می‌شود و به حبس از یک تا پنج سال یا جزای نقدی از ۲۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. این جرائم عبارتند از الف- تغییر داده‌های قابل استناد یا ایجاد یا وارد کردن متقلبان داده‌ها و تغییر داده‌ها یا علّام موجود در کارت‌های حافظه یا قابل پردازش در سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی به تراشه‌ها یا ایجاد یا وارد کردن متقلبانه داده‌ها یا علّام به آنها همچنین ماده (۷) این بحث اشاره دارد که هرکس به معلوم بودن داده‌ها یا کارت‌ها یا تراشه‌ها از آنها استفاده کند، به مجازات مندرج در ماده فوق محکوم خواهد شد.

همچنین در فصل سوم- سرقت و کلاهبرداری مرتبط با رایانه- در ماده (۱۲) آمده است هرکس به طور غیرمجاز داده‌های متعلق به دیگری را برآید، چنانچه عین داده‌ها در اختیار صاحب آن باشد، به جزای نقدی از یک تا ۲۰ میلیون ریال و در غیر این صورت به حبس از ۹۱ روز تا یک سال یا جزای نقدی از پنج تا ۲۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. در عین حال ماده (۱۳) نیز می‌افزاید: «هر کس به طور غیرمجاز از سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی با ارتکاب اعمالی از قبیل وارد کردن، تغییر، محو، ایجاد یا متوقف کردن داده‌ها یا مختل کردن سیستم وجه یا مال یا منفعت یا خدمات یا امتیازات مالی برای خود یا دیگری تحصیل کند علاوه بر رد مال به صاحب آن به حبس از یک تا پنج سال یا جزای نقدی از ۲۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.»

فصل پنجم قانون جرائم رایانه‌ای که به هتک حیثیت و نشر اکاذیب می‌پردازد، آورده است هر کسی به وسیله سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند، به نحوی که عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج تا ۶۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.